
1 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 10 
28. pluku 1533/29b, 100 83  Praha 10 

__________________________________________________________________________________________ 

tel. 251 447 710, fax 251 444 711, ID DS: 8aiabyn e-mail: podatelna@osoud.pha10.justice.cz 
 

 
sp. zn. 39 Spr  37/2019

    
   

 
ZMĚNA č. 2 

rozvrhu práce pro rok 2019 s účinností od 01.02.2019 
na občanskoprávním a trestním úseku 

 
 

 
1/ Občanskoprávní úsek – civilní agendy : 

 

 Mgr. Monika Kymlová, senát 12 C, 12 EC (kromě přidělených věcí do 31.3.2017) 
dočasně zastaven nápad z důvodu dlouhodobého zastupování  Mgr. Bc. Vandy Fáberové  
v senátech 59 C, 59 EC, 59 EVC, 59 NC, 36 CD a  47 C; 
zástup : JUDr. Jiří Kalaš, Ph.D. 
asistentka soudce – Mgr. Michaela Rojková-Kovačíková 
 VSÚ : Drahomíra Rokosová 
 

 senát 18 C – JUDr. Radka Veverková  
Rozhodování ve věcech občanskoprávních - bez specializace  
Věci C v rozsahu 50% celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní senát – bez 
specializace, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C.  
 

 senát 23 C – Mgr. Lenka Marynková 
Rozhodování ve věcech občanskoprávních - bez specializace  
Věci C v rozsahu 50% celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní senát – bez 
specializace, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C.  
 

 senát 35 C – JUDr. Jaroslava Pokorná 
Rozhodování ve věcech občanskoprávních - bez specializace  
Věci C v rozsahu 30% celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní senát – bez 
specializace, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku C.  
 
2/ Občanskoprávní úsek – pozůstalostní agenda: 
 
Senáty 27D, 42U, 43Sd, 67Nc–oddíl POZŮSTALOSTI, ÚSCHOVY, UMOŘENÍ: 
 
Věci nově napadlé od 1.2.2019 vyřizuje JUDr. Barbora Nezkusilová namísto soudkyně Mgr. Bc. 
Vandy Fáberové; JUDr. Nezkusilová nadále zůstává zástupcem Mgr. Fáberové ve věcech 
napadlých do 31.1.2019. 
Zástup Dr. Nezkusilové od 1.2.2019: JUDr. Helena Kolbabová 

 
 
 



2 

 

3/ Trestní úsek: 
v senátě 4 T se snižuje nápad  věcí T, v nichž bude podána obžaloba, návrh na potrestání, návrh 
na schválení dohody o vině a trestu, včetně věcí většího rozsahu na  90 % celkového nápadu 
připadajícího na jeden trestní senát, přidělované obecným dorovnávacím způsobem v rejstříku T  

 
 
4/ Asistenti : 
 

 Mgr. Lenka Filipová, asistentka soudce, se nově zařazuje k výkonu činnosti v senátě 
soudkyně Mgr. Michaely Kuchařové a nadále zůstává v senátě soudkyně JUDr. Renaty 
Honzíkové; 

 

 Mgr. Barbora Holá, asistentka soudce, není pověřena výkonem činnosti v senátě 
soudkyně JUDr. Štěpánky Dvouleté, nadále zůstává v senátech JUDr. Stanislavy Hantlové 
a JUDr. Heleny Kolbabové; 
 

 Mgr. Blanka Ježková, asistentka soudce, není pověřena výkonem činnosti v senátech 
soudců Mgr. Bc. Vandy Fáberové a JUDr. Mgr. Jakuba Schlittera, Ph.D., nově  se 
zařazuje k výkonu činnosti podle pokynů předsedy senátu do senátů Mgr. Moniky 
Kymlové a  do senátů D, Sd, U u JUDr. Barbory Nezkusilové; 

 

 Mgr. Michaela Rojková- Kovačíková, asistentka soudce, není pověřena výkonem 
činnosti v senátě soudkyně Mgr. Moniky Kymlové, nadále zůstává pouze k výkonu 
činnosti podle pokynů v senátě soudkyně Mgr. Andrey Löffelmannové a nově se zařazuje 
k výkonu činnosti podle pokynů předsedy senátu do senátů Mgr. Lenky Marynkové; 
 

 Mgr. Andrea Tauberová, asistentka soudce, není pověřena výkonem činnosti v senátě 
soudkyně Mgr. Lenky Marynkové, nadále zůstává pouze k výkonu činnosti podle pokynů 
v senátě soudkyň JUDr. Jaroslavy Pokorné a JUDr. Radky Veverkové; 
 

 Mgr. Alena Páralová, asistentka soudce, se nově zařazuje k výkonu činnosti v senátě 
soudkyně JUDr. Štěpánky Dvouleté a nadále zůstává k výkonu činnosti podle pokynů v 
senátě soudkyně JUDr. Moniky Spáčilové; 

 

 Mgr. Pavla Brhlíková, asistentka soudce, nově se zařazuje k  výkonu činnosti v senátech 
soudkyň JUDr. Jiřiny Horáčkové, JUDr. Evy Zárubové, Evy Nykodýmové a JUDr. 
Stanislavy Hantlové a nadále zůstává k výkonu činnosti podle pokynů v senátě soudců 
Mgr. Michaely Kuchařové a JUDr. Jiřího Kalaše, Ph.D.; 

 
 
 

Praha 7. ledna 2019 
 
 

JUDr. Jaroslava Pokorná 
předsedkyně 

Obvodního soudu pro Prahu 10 


